РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     JОП
от «_10_» _января__ 2014 г. № 1
с. Новый Бельтир
«Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение муниципальных органов управления муниципального образования Бельтирское сельское поселение»
В соответствии с Указом главы РА от 31.01.2000 №11-У «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к государственным должностям и осуществляющих техническое обеспечение республиканских, городских, районных органов власти» руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация Бельтирского сельского поселения  постановляет:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение муниципальных органов управления муниципального образования Бельтирское сельское поселение (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации  сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Бельтирское сельское поселение                                            С.А. Дидунов